

**Factura**
Ref. : R-002387Fecha de la factura : 30/04/2021
Fecha de vencimiento : 30/04/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONESCARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
POPAYANTeléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADORCENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
101124 - SUDADERA JCQ DAMA 3 LINEAS	19%	18.907,5630 3	3	56.722,69
101125 - SUDADERA JCQ HOMBRE SIERRE	19%	17.647,0588 2	3	52.941,18
1009771 - DOC MEDIA CLASICA PANDA	19%	13.445,3781 5	1	13.445,38
101211 - DOC BOXER CK RAYAS HOM	19%	33.613,4453 8	1	33.613,45
101228 - BUSO OSOS TERMICO	19%	25.210,0840 3	3	75.630,25
100500 - GABAN DAMA TERMICO	19%	21.848,7395	3	65.546,22
100135 - BLUSA TELA FRIA JOSEPH	19%	13.865,5462 2	2	27.731,09
100139 - BLUSA VISCOSA JOSEPH	19%	13.445,3781 5	3	40.336,13
100393 - BLUSA DAMA GUADALUPANA	19%	17.647,0588 2	2	35.294,12
100035 - BLUSA FREE LOVE TU DAMA BLUSA DAMA FREE LOVE TALLA UNICA	19%	16.806,7226 9	1	16.806,72

Total (Base imp).	418.067,23
Total IVA 19%	79.432,77
Total	497.500,00
Pagado	497.500,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
30/04/2021	497.500,00	Efectivo	R-002387